南京日业变频器损坏维修
产品名称 南京日业变频器损坏维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:日业
型号:日业
产地:南京
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
日业
优点：紧凑、强大的现场总线设计，实现高速通信
备注：封装式即插型现场总线适配器。
内置EMC滤波器
优点：无须额外的空间、部件、时间或成本
备注：第二环境滤波器标配，符合IEC61800-3。
传动保护
优点：保护传动、使用无忧且质量佳的新解决方案。
备注：电机输出及IO保护，用以防止误接线。涂层板标配。电网波动保护。
四：ABB ACS550系列变频器
变频恒压供水资讯-变频恒压供水产品早知道 | 变频恒压供水厂家推荐 4
一、产品特点
SINE303-7R5G/9R0P: G型7.5kW/P型9.0kW
SINE303-9R0G/011P: G型9.0kW/P型11kW
SINE303-011G/015P: G型11kW/P型15kW
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-018G/022P: G型18.5kW/P型22kW
SINE303-022G/030P: G型22kW/P型30kW
SINE303-030G/037P: G型30kW/P型37kW
SINE303-037G/045P: G型37kW/P型45kW
SINE303-045G/055P: G型45kW/P型55kW
SINE303-055G/075P: G型55kW/P型75kW
SINE303-075G/090P: G型75kW/P型90kW
SINE303-090G/110P: G型90kW/P型110kW
SINE303-110G/132P: G型110kW/P型132kW
SINE303-132G/160P: G型132kW/P型160kW
SINE303-160G/185P: G型160kW/P型185kW
SINE303-185G/200P: G型185kW/P型200kW
SINE303-200G/220P: G型200kW/P型220kW
SINE303-220G/250P: G型220kW/P型250kW
SINE303-250G/280P: G型250kW/P型280kW
SINE303-280G/315P: G型280kW/P型315kW
SINE303-315G/355P: G型315kW/P型355kW
SINE303-355G/400P: G型355kW/P型400kW
SINE303-400 G:400kW
双变频主从式拉丝机接线图如下：
 可修复施耐德变频器常见故障：无显示、缺相、过流、过压、欠压、过热、过载、接地、参数错误、
有显示无输出、模块损坏、更换配件等
ALTIVAR 11系列: ATV16变频器: ATV18变频器: ATV21变频器: ATV28变频器ATV31变频器  ATV6变频器